
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0632 Jihlava

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 2927 0,002721 100000 272 99766 8209370 82,09

1 0 2954 0,000000 99728 0 99728 8109604 81,32

2 1 3046 0,000328 99728 33 99712 8009876 80,32

3 0 3156 0,000000 99695 0 99695 7910164 79,34

4 0 3191 0,000047 99695 5 99693 7810469 78,34

5 0 3131 0,000000 99690 0 99690 7710776 77,35

6 0 2979 0,000000 99690 0 99690 7611086 76,35

7 0 2803 0,000000 99690 0 99690 7511395 75,35

8 0 2645 0,000000 99690 0 99690 7411705 74,35

9 0 2521 0,000059 99690 6 99688 7312014 73,35

10 0 2437 0,000118 99685 12 99679 7212327 72,35

11 1 2412 0,000138 99673 14 99666 7112648 71,36

12 0 2414 0,000080 99659 8 99655 7012982 70,37

13 0 2415 0,000117 99651 12 99645 6913327 69,38

14 0 2439 0,000040 99639 4 99637 6813682 68,38

15 1 2468 0,000189 99635 19 99626 6714045 67,39

16 0 2521 0,000223 99617 22 99605 6614419 66,40

17 1 2661 0,000154 99594 15 99587 6514813 65,41

18 0 2839 0,000085 99579 8 99575 6415227 64,42

19 0 3021 0,000157 99571 16 99563 6315652 63,43

20 1 3229 0,000193 99555 19 99545 6216089 62,44

21 1 3400 0,000242 99536 24 99524 6116544 61,45

22 1 3454 0,000265 99512 26 99498 6017020 60,47

23 0 3460 0,000150 99485 15 99478 5917522 59,48

24 1 3508 0,000148 99470 15 99463 5818044 58,49

25 0 3538 0,000082 99456 8 99452 5718581 57,50

26 1 3593 0,000211 99447 21 99437 5619129 56,50

27 0 3646 0,000131 99426 13 99420 5519692 55,52

28 2 3689 0,000335 99413 33 99397 5420272 54,52

29 0 3710 0,000334 99380 33 99364 5320876 53,54

30 3 3747 0,000357 99347 35 99329 5221512 52,56

31 0 3861 0,000259 99312 26 99299 5122183 51,58

32 1 4063 0,000296 99286 29 99271 5022884 50,59

33 1 4250 0,000137 99256 14 99250 4923613 49,60

34 1 4412 0,000117 99243 12 99237 4824363 48,61

35 0 4562 0,000105 99231 10 99226 4725126 47,62

36 0 4642 0,000202 99221 20 99211 4625900 46,62

37 3 4680 0,000460 99201 46 99178 4526689 45,63

38 3 4626 0,000648 99155 64 99123 4427511 44,65

39 4 4527 0,000708 99091 70 99056 4328388 43,68

40 2 4382 0,000659 99021 65 98988 4229333 42,71

41 3 4179 0,000831 98955 82 98914 4130345 41,74

42 4 3974 0,000962 98873 95 98826 4031430 40,77

43 5 3793 0,001050 98778 104 98726 3932605 39,81

44 3 3612 0,000892 98674 88 98630 3833878 38,85

45 2 3506 0,000644 98586 63 98555 3735248 37,89

46 2 3494 0,000645 98523 64 98491 3636693 36,91

47 3 3522 0,001104 98459 109 98405 3538202 35,94

48 6 3551 0,001417 98351 139 98281 3439797 34,97

49 7 3569 0,001510 98211 148 98137 3341516 34,02

50 4 3536 0,001624 98063 159 97983 3243379 33,07

51 5 3453 0,001551 97904 152 97828 3145396 32,13

52 8 3419 0,001973 97752 193 97655 3047568 31,18

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 8 3465 0,002815 97559 275 97422 2949913 30,24

54 14 3588 0,003713 97284 361 97104 2852491 29,32

55 16 3712 0,003927 96923 381 96733 2755387 28,43

56 18 3820 0,004511 96543 436 96325 2658654 27,54

57 14 3906 0,004924 96107 473 95870 2562329 26,66

58 24 3924 0,004657 95634 445 95411 2466459 25,79

59 21 3875 0,005213 95188 496 94940 2371048 24,91

60 15 3861 0,005863 94692 555 94415 2276107 24,04

61 31 3881 0,006388 94137 601 93836 2181693 23,18

62 26 3868 0,006855 93536 641 93215 2087856 22,32

63 30 3879 0,007026 92895 653 92568 1994641 21,47

64 24 3941 0,007519 92242 694 91895 1902073 20,62

65 31 3873 0,008165 91548 748 91175 1810178 19,77

66 43 3711 0,009292 90801 844 90379 1719004 18,93

67 31 3545 0,010884 89957 979 89468 1628625 18,10

68 43 3322 0,012070 88978 1074 88441 1539157 17,30

69 41 3021 0,013521 87904 1189 87310 1450716 16,50

70 44 2827 0,015609 86716 1354 86039 1363406 15,72

71 47 2691 0,016690 85362 1425 84650 1277367 14,96

72 45 2529 0,017521 83937 1471 83202 1192718 14,21

73 48 2427 0,020467 82467 1688 81623 1109516 13,45

74 50 2319 0,022848 80779 1846 79856 1027893 12,72

75 67 2190 0,025359 78933 2002 77932 948037 12,01

76 56 2104 0,030174 76932 2321 75771 870104 11,31

77 67 2032 0,033371 74610 2490 73365 794334 10,65

78 86 1987 0,036979 72120 2667 70787 720968 10,00

79 75 1949 0,042530 69454 2954 67977 650181 9,36

80 95 1905 0,047685 66500 3171 64914 582204 8,75

81 101 1815 0,052514 63329 3326 61666 517290 8,17

82 106 1743 0,060285 60003 3617 58194 455624 7,59

83 105 1612 0,068939 56386 3887 54442 397430 7,05

84 135 1463 0,078076 52499 4099 50449 342988 6,53

85 138 1292 0,087440 48400 4232 46284 292539 6,04

86 126 1134 0,098732 44168 4361 41987 246255 5,58

87 114 967 0,111427 39807 4436 37589 204268 5,13

88 120 809 0,125673 35371 4445 33149 166679 4,71

89 122 668 0,141625 30926 4380 28736 133530 4,32

90 104 521 0,159445 26546 4233 24430 104794 3,95

91 99 397 0,179297 22314 4001 20313 80364 3,60

92 63 288 0,201344 18313 3687 16469 60051 3,28

93 47 192 0,225741 14626 3302 12975 43582 2,98

94 35 126 0,252630 11324 2861 9894 30607 2,70

95 17 82 0,282129 8463 2388 7269 20713 2,45

96 24 60 0,314321 6076 1910 5121 13444 2,21

97 19 30 0,349242 4166 1455 3438 8323 2,00

98 13 28 0,386866 2711 1049 2187 4885 1,80

99 8 10 0,427087 1662 710 1307 2698 1,62

100 2 10 0,469706 952 447 729 1391 1,46

101 4 5 0,514412 505 260 375 662 1,31

102 2 3 0,560771 245 138 176 287 1,17

103 1 1 0,608220 108 66 75 111 1,03

104 0 3 0,656063 42 28 28 36 0,84

105 3 2 1,000000 15 15 7 7 0,50


